
 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

o
nf

or
m

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
it

ui
 a

 In
fr

ae
st

ru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
Pú

bl
ic

as
 B

ra
si

le
ir

a 
– 

IC
P.

 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

çã
o 

e 
de

ta
lh

es
 d

a 
as

si
na

tu
ra

 p
od

e 
se

r 
co

nf
ir

m
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o
: h

tt
p:

//
w

w
w

.s
er

pr
o.

go
v.

br
/a

ss
in

ad
or

-d
ig

it
al

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PR 
             Av. Severiano Bonfim dos Santos nº 111 – Centro – Fone: (44) 3526-1122 
CNPJ Nº 76.208.495/0001-00 - FORMOSA DO OESTE – PARANÁ – CEP 85830-000 

 

 

DECRETO Nº 173/2021  

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -PSS- nº 02/2021, EDITAL PSS Nº 01/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  com base na Lei Municipal Complementar n°. 

036/2018 e Lei Complementar nº 51/2020 e resultado apresentado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS, nomeada pelo 

Decreto nº 144/2021 e demais normas gerais,  

                         D E C R E T A:  

 Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado- PSS nº 02/2021 , Edital  nº 01/2021, para 

contratação temporária, por prazo determinado, de Mãe Social – Jornada Intermitente, conforme classificação final divulgada no Diário Oficial Eletrônico 

do Município de Formosa do Oeste, Edição nº 169, Ano X, de 17 de Setembro de 2021.  

  Art. 2º no Anexo I deste Decreto, apresentação da lista dos candidatos aprovados.  

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

                                                                           Paço Municipal, 01 de outubro de 2021.  

 

 

  Luiz Antonio Domingos de Aguiar  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 



 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

o
nf

or
m

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
it

ui
 a

 In
fr

ae
st

ru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
Pú

bl
ic

as
 B

ra
si

le
ir

a 
– 

IC
P.

 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

çã
o 

e 
de

ta
lh

es
 d

a 
as

si
na

tu
ra

 p
od

e 
se

r 
co

nf
ir

m
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o
: h

tt
p:

//
w

w
w

.s
er

pr
o.

go
v.

br
/a

ss
in

ad
or

-d
ig

it
al

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PR 
             Av. Severiano Bonfim dos Santos nº 111 – Centro – Fone: (44) 3526-1122 
CNPJ Nº 76.208.495/0001-00 - FORMOSA DO OESTE – PARANÁ – CEP 85830-000 

 

 

 

 

 

ANEXO I – RELAÇÃO DE APROVADOS 

 
Cargo: Mãe Social - Jornada intermitente    

Classificação 

Geral 

Inscrição 

Número 

Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

CPF Total *EF *EM Graduação 

1º 001 Luzia Leite Soares 20/02/1969 078.336.648-55 05 02 03 00 

2º 003 Marlene Libero da Silva Cortelasse 25/01/1975 043.162.049-04 05 02 03 00 

3º 002 Eliane de Cássia Soares 18/05/1977 006.398.299-60 02 02 00 00 

 
* Legenda: EF - Ensino Fundamental - EM - Ensino Médio   

 
 


		2021-10-01T15:50:45-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




